//- FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CIRCUIT NACIONAL 5% CATEGORIA 02/06/2024

FCGOLF

Fecha Listado: 03/06/2024
Hora Listado: 11:54:17

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Raimat)
Clasificacion Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

11
13
15

16
17

SORROSAL NAVARRA, MARIA TER
MANER PARDINA, ONA

PUERTAS CANTARELL, JULIA
PARDINA EROLES, MIREIA
HOLMES BOWEN, MARILYN JASMI
IGLESIAS VAQUERIZO, ALICIA
NUEZ BASELGA, ROSA

GARCIA DE OTEYZA FERNANDEZ-
HERNANDEZ BUXERES, BEATRIZ
LLAGOSTERA LOPEZ, GLORIA
ASENSIO BORRELLAS, ANA M?
ZARZOSO MARTIN, M? DEL PILA
SENRA MONROS, ARIADNA
SANCHEZ BARCO, ESTHER
ROIGE OLLE, BEATRIZ

SIRVENT SANCHEZ, EVA
SANCHEZ LLOVET,LAURA

CLUB

CLUB HCP1
CLUB HCP1
EMPORDA
CLUB HCP1
FCGOLF
FCGOLF
BARCELONA
LLEIDA

CAN CUYAS
FCGOLF
MONTANYA
EL VALLES
EL VALLES
EL VALLES
LLEIDA
LLEIDA
LLEIDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,8
24,7
33,0
26,5
28,0
36,0
36,0
36,0
34,5
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
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FECHA: 02/06/2024 CODIGO: CB3524616
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14
13
18
14
15
19
19
19
18
19
19
19
19
19
19
19
19

1a

19
17
14
13
12
11
11
11
10
10
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26

36

13Vuelta
4 TOT

19
17
14
13
12
11
11
11
10
10

~hONNOCO©



FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CIRCUIT NACIONAL 5% CATEGORIA 02/06/2024

Fecha Listado: 03/06/2024
Hora Listado: 11:54:41

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: Raimat)
Clasificacion Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2

4

12

17

21

24

31

36

39

42

45

47
48

50

RISTOL NAVARRO, PERE
LAZARO ESPEJO, ROBERTO
ROJAS RODRIGUEZ, CARLOS
DE SANTIS , GIAN CLAUDIO
OLIVERAS JAMBERT, EDUARD
CORTES PONS, FERRAN
JORNET MALLAFRE, MARC
LOPEZ DE OTTO, JORGE
LUQUE LASTRA, MIGUEL ANGEL
PASTOR PRIETO, ELIAS

PAZ DONOSO, VICENTE
MORAGA SANCHEZ, GUSTAVO
RAMOS AMATE, LUIS

QUESADA CURRUBI, FERRAN
JIMENEZ SANCHEZ, DANIEL
SEGURA RIUS, JOAN

SOCIAS REGNARD, JAUME
POCH FRIEDRICH, LUIS
PALLARES VINYOLES, JORDI
SERRA PRIALIS, JOAQUIN
FRANCO ALBARDIAZ, JUAN CARL
DESCARREGA PASTOR, JUAN
FERRER SAN JOSE, ALBERT
SEGURA MONFORT, NIL

GOMEZ SICILIA, MANEL

JOU VILALDACH, JOAQUIN
BARALDES SANTAMARIA, JORDI
RULLO BESORA, JOSEP MARIA
GRASSET SIMON, PERE

POCH BERNARDO, DANIEL
LOPEZ ARTIAGA, PEP
CARRASCO MENDEZ, JAUME
GRAU RIVERO, JOSE VICENTE
LOPEZ SOLER, GUILLERMO
GARRIDO ROSANIA, MANUEL
BOFARULL BARNES, DANIEL
GONZALEZ ESCUDERO, RICARDO
MORALES GONZALEZ, JORDI
ALCOCER ARANDA, ANGEL
SAAVEDRA AMPOSTA, JORDI
ROIG MARTIN, ALBERT
PUIGMARTI CARULLA, FRANCESC
FERRERO MORAN, JENARO
ZUFIA MIER, PABLO

PERERA BARCELO, SERGIO
CRUSELLS MARRUGAT, CARLOS
ARASA GABARDA, DANIEL
PUJOLS TANYA, JOAQUIM

COIT BIGORDA, ALBERT
MONTFORT MARTI, ROMAN
GRACIA MAZUQUE, MIGUEL FRAN

CLUB

EL VALLES
LLAVANERAS
LLEIDA
VALLROMANES
FCGOLF
FCGOLF
BARCELONA
FCGOLF
LLEIDA
FCGOLF
BCN FUNGOLF
BARCELONA
LLEIDA

CAN CUYAS
EL VALLES
ROQUETA
BARCELONA
FCGOLF
MONTANYA
LLEIDA
FCGOLF
FCGOLF

EL VALLES
BARCELONA
FCGOLF
CASTELLTERCOL
MONTBRU-MOIA
FCGOLF
ROQUETA
CAN CUYAS
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
LLEIDA
LLEIDA
FCGOLF
LLEIDA
FCGOLF
ROQUETA
FCGOLF
CAN CUYAS
FCGOLF

EL VALLES
CAN CUYAS
FCGOLF
CAN CUYAS
FCGOLF
LLEIDA
LLEIDA
EMPORDA
LLEIDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

34,2
26,1
36,0
27,8
32,0
26,6
27,7
34,3
294
32,7
35,6
27,8
35,4
28,0
30,0
30,8
28,7
32,7
32,5
36,0
31,1
33,0
33,4
24,6
27,0
26,5
28,0
30,7
30,2
34,0
26,4
29,1
28,0
32,0
36,0
28,0
32,0
36,0
31,5
34,2
36,0
31,5
32,5
33,2
27,0
27,8
36,0
36,0
36,0
27,0
36,0
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FECHA: 02/06/2024 CODIGO: CB3524616
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15
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16
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14
16
13
14
14
10
11
11
12
13
13
15
11
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14
16
12
14
16
13
15
16
13
14
14
11
12
16
16
16
11
16
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3a

13Vuelta
4 TOT
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	9a Femeni Lleida
	9b Masculi Lleida

